ＫＡＳＩＡＳ会員登録申込書（一般利用者用）

〒 ８６０―０８４２

 熊本市中央区南千反畑町２－３ （株）熊本アグリシステム内

 ＫＡＳＩＡＳ事務局 行

 株式会社熊本アグリシステム

    代表取締役社長 北村 敏雄 殿

          農業協同組合

代表理事組合長         印

利用者情報システム会員規約遵守を誓約の上、下記の通りＫＡＳＩＡＳ会員登録を申込みます。

 住所   〒  -

氏名                  印  性別 男 ・ 女 生年月日     年  月  日

電話番号 (        )   －          FAX   (        )        －

   第一希望アカウント

第二希望アカウント

第三希望アカウント

 ※ 希望アカウントは３文字以上１２文字以内とし、先頭の文字は必ず

英小文字とします。

 ※ 使用可能な文字は abc等のアルファベット、1,2,3…の数字、及び

 ―（ﾊｲﾌﾝ）のみとします。

 ※ 記入欄の上段は読み（カナ）を必ずご記入ください。

 ＪＡ記入欄

     受付担当者名 申込者所属支所 利用者コード

             印

熊本アグリシステム記入欄

     承    認         査     閲 受     付

希
望
メ

ル
ア
カ
ウ
ン
ト
記
入
欄